et  vestitu  abbas  etc.  ab  eis  observanaa  sanxerunt,  possessiones  ac  bona  ipsis  confirmat. 
IV  kal.  Mai.  indict.  II.  incarn.  dom.  a»  lll^.  pont.  ao  2o.  |l  Innoc  £p.  lib.  2.  n»  53  ed.  Baluze 
1.366;  Opp,  ed.  Migne  1.590;  Aguirre  Conc.  Hisp.  V.  122;  Cocquelines  I.  c.  80.  n«  20; 
BuUar.  R.  L  c.  141.    Cf.  Raynald.  ao  1199  S  72.  —  -Quoties  a  nobis.- 

(682)  R(icardum)  Angliae  regem  hortatur,  ut  6(aufridum)  £boracensem  archiepiscopum, 
quem  temporalibus  sui  archiepiscopatus  redditibus  destitutum  longo  afflixerat  exilio.  in 
plenitudinem  gratiae  regalis  admittat  ct  diligat  sicut  Iratrem  eique  exulanti  subveniat. 
Curet,  ut  cum  eodem  archiepiscopo  conveniat,  ne  iura  eius  auferre  vel  minuere  videatur. 
Ad  id  exequendum  se  (Walterium)  Rothomagensem  archiepiscopum  et  abbatem  de  Per- 
sa^nia  diudsse  deputandos  »qui  honestum  modum  pacis  inveniant  et  eundem  archi- 
episcopum  reffiae  benevolentiae  reconciliare  studeant.*  iv  kal.  Mai.  a»  2«.  ||  Innoc.  £p. 
IiD.  2.  no  57  ed.  Baluze  1. 369:  Opp.  ed.  Migne  I.  505;  cf.  Rogeri  de  Hoveden  Chron.  ad 
a.  1198  ap.  Savile  Rer.  Angl.  scr.  fol.  446  b  (ed.  Stubos  IV.  66).  —  -Apostolica  sedes 
universorum.* 

*  Fere  in  eundem  modum   (Walterio)  Rothoniagensi   archlepiseopo  et  abbati  de  Persagiiia. 
Lib.  2.  no  58. 

(683)  £idem  scribit  de  eodem  argumento,  sed  addit:  >P(etro)  S.  Maria  in  via  lata  diacono 
cardinali  apostolicae  sedis  legato  dedimus  in  mandatis.  ut  magnificentiam  tuam  ad  hoc 
per  interdictum  totjus  £boracensis  provinciae  compcllat.  £t  si  nec  sic  infra  tempus 
quod  idem  legatus  tibi  statuerit,  eneceris  quod  mandamus.  ex  tunc  totam  Angliam 
sublato  appellationis  obstaculo  subiiciat  sententiae  interdicii.  £Iigas  igitur  sicut  vir 
providus.«  iv  kal.  Mai.  a»  2o.  [  Innoc.  £p.  lib.  2.  n»  59  ed.  Baluze  1. 370;  Opp.  ed.  Migne 
I.  Wl\fragm.  in  Raynaldi  Anri.  ad  a.  1199  §46.  —  >ApostoIica  sedes  universorum.« 

*  Scriptum  est  super  hoc  P(etro)  S.  Mariae  in  via  lata  diacono  cardinaJi  apostolicae  sedis 
legato. 

(684)  (Ugoni)  Ferrariensi  episcopo  solvit  quaestionem.  utmm  ad  eum  qui  vel  ab  haeresi 
vel  ab  inndelitate  revertitur,  is  qui  permansit  in  iiae,  redire  cogatur.  Kal.  Mai.  a»  2».  || 
Innoc.  £p.  lib.  2.  n»  50  ed.  Baluze  1. 36o;  Opp.  ed.  Mi^ne  I.  588;  absmte  signo  chronol.  Collect. 
I.  decret.  Innoc.  tit  40  ed.  Baluze  I.  c.  I.  6o3,  ed.  Migne  I.  c.  ill.  1267;  Collect.  III.  decret. 
lib.  4.  tit  14  de  dioort.  c.  1  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  567 :  int.  Decret.  Greg.  IX.  lib.  4. 
tit.  19  de  divort.  c.  7  ap.  Boehmer  Corp.  II.  689;  ap.  Richter  Corp.  II.  696;  Baluze  Miscell. 
ed.  ̂ fansi  III.  387.  —  «Quanto  te  niagis  (novimus  Decret.),*